Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 27.11.2019 г. № 103 " Об отмене постановления"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» ноября 2019 г.                         № 103

  Об отмене постановления

    На основании Замечания Щигровской межрайонной прокуратуры от 20.11.2019г. № 01-13-2019, Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района

  постановляет:

   1. Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 20.11.2019г. № 95 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу;

  2. Постановление вступает в силу после его обнародования;

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Касиновского сельсовета                                           В.А.Головин

   Щигровского района